
Zarządzenie Nr VI/228/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 poz. 424 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 3 uchwały Nr LXXX/82/2023 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej  Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 24 lipca 

2023 r. poz. 3100) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego, ustalonego 

zarządzeniem Nr V/416/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 września 

2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zmienionym zarządzeniemi Nr V/236/2024 z dnia  

26 kwietnia 2024 r., Nr VI/71/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., Panią Joannę Kończyk – 

przedstawiciela Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 2. Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Natalię Stacherę 

– przedstawiciela Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Zarządzenie Nr V/416/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 

września 2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zmienione zarządzeniemi Nr V/236/2024  

z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr VI/71/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., zmienia się w taki sposób, że  

w § 1pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„11) Natalia Stachera – przedstawiciel Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 

Świętokrzyskim," 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

         

                

      

     Z up. Prezydenta Miasta  

Katarzyna Piętos  

       Wiceprezydent Miasta  

    Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


